
Id: C9000909-35ED-4FB1-B949-CA9E32C70B2C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora 

programu polityki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki i wczesnego 

wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Miłakowo na lata 

2023-2025". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

oraz art. 48 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2561 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LXI/384/2023 Rady Miejskiej 

w Miłakowie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie przyjęcia programu 

polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Miłakowo na lata 2023-2025” oraz 

Zarządzeniem Nr 4/2024 Burmistrza Miłakowa z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki 

i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Miłakowo na 

lata 2023-2025”, 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie konkursu ofert na wybór realizatora 

programu polityki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Miłakowo na lata 2023-2025". 

2. Wyboru oferenta dokonano po zapoznaniu się z protokołem Komisji 

konkursowej, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Powierza się realizację programu polityki zdrowotnej pn. "Program 

profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy 

Miłakowo na lata 2023-2025" jedynemu oferentowi: Cogito Sebastian Łaźniak ul. 

Karłowicza 4, 62-800 Kalisz. 

§ 3. Rozstrzygnięcie konkursu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4. Warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Miłakowo a oferentem. 

§ 5. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert zostanie zamieszczone 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 



Id: C9000909-35ED-4FB1-B949-CA9E32C70B2C. Podpisany Strona 2 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Krzysztof Szulborski



Id: C9000909-35ED-4FB1-B949-CA9E32C70B2C. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

20/2024 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Zalacznik1.pdf 

Protokół Komisji konkursowej 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji konkursowej w celu oceny ofert na realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród 

mieszkańców Gminy Miłakowo na lata 2023-2025” 

 

Posiedzenie komisji konkursowej odbyło się w dniu 06 lutego 2024 r. o godz. 8.30                      

w Urzędzie Miejskim w Miłakowie, ul. Olsztyńska 16, 14-310 Miłakowo. 

 

Komisja konkursowa obradowała w składzie:  

1) Justyna Zabiełło-Alaameri – Przewodniczący Komisji  

2) Małgorzata Hajdukiewicz - członek 

3) Stanisław Banach - członek 

 

Do konkursu została zgłoszona 1 (słownie: jedna) oferta Cogito Sebastian Łaźniak                       

z siedzibą przy ul. Karłowicza 2, 62-800 Kalisz. 

W pierwszej kolejności członkowie komisji konkursowej złożyli oświadczenia dotyczące 

ich stosunku prawnego lub faktycznego do Oferentów. 

Komisja konkursowa dokonała oceny formalnej złożonej oferty. Komisja stwierdza, że 

oferta została złożona przez podmiot uprawniony do uczestnictwa w konkursie ofert, oferta 

wpłynęła w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o konkursie tj. do dnia 2 lutego 2024 r. do 

godz. 12.00, została złożona na obowiązującym formularzu, zawierała wymagane informacje, 

oświadczenia i załączniki oraz została podpisana przez osoby uprawnione do reprezentacji 

organizacji. 

Ocena merytoryczna oferty odbyła się na podstawie ściśle określonych kryteriów                   

w ogłoszeniu konkursu ofert, który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Miłakowa z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór 

realizatora „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 

Gminy Miłakowo na lata 2023-2025”.  

 

 

file:///C:/Users/juzabi/Desktop/borelioza,osteoporoza/Zalacznik1.pdf


Id: C9000909-35ED-4FB1-B949-CA9E32C70B2C. Podpisany Strona 2 
 

NAZWA KRYTERIUM 
Maksymalna 

liczba 

punktów 

1. Doświadczenie oferenta i efektywność realizacji Programu, w tym: 45 

1) Dotychczasowe doświadczenie związane z realizacją świadczeń z zakresu profilaktyki, 

w ramach realizowanych programów polityki zdrowotnej 

15 pkt 

45 
2) Dotychczasowe doświadczenie związane z realizacją działań z zakresu edukacji 

związanej z profilaktyką, w ramach realizowanych programów polityki zdrowotnej 

15 pkt 

3) Efektywność w odniesieniu do liczby uczestników przewidzianych w Programie – 

roczna liczba badań, w ramach realizowanych programów polityki zdrowotnej 

przeprowadzonych w okresie ostatnich 2 lat 

15 pkt 

2. Kompetencje i kwalifikacje oferenta 35 

1) Kwalifikacje personelu, który będzie brał udział w realizacji Programu:  

35 

• szkolenie personelu medycznego (etap I) – lekarz, posiadający doświadczenie w 

diagnostyce, leczeniu, różnicowaniu i profilaktyce osteoporozy oraz 

zapobieganiu załamaniom osteoporotycznym i upadkom, według kryterium: 

1 osoba – 2 punkty 

2 osoby – 4 punkty 

4 pkt 

• lekarska wizyta podsumowująca, według kryterium: 

1-3 osoby – 2 punkty 

4 osoby i więcej – 4 punkty 

4 pkt 

• osoba odpowiedzialna za edukację (etap II)  – lekarz, fizjoterapeuta, pielęgniarka, 

asystent medyczny, edukator zdrowotny lub inny przedstawiciel zawodu 

medycznego, który posiada odpowiedni zakres wiedzy, doświadczenia i 

kompetencji dla przeprowadzenia działań edukacyjnych (wskazać w formularzu 

ofertowym jedną osobę ze wskazanych powyżej), według kryterium: 

1 osoba – 1 punkt 

2-4 osoby – 2 punkty 

5 osób lub więcej – 4 punkty 

4 pkt 

• osoba odpowiedzialna za organizację i koordynację nad realizacją Programu 

po stronie realizatora, według kryterium: 

1 osoba – 1 punkt 

2-4 osoby – 2 punkty 

5 osób lub więcej – 3 punkty 

3 pkt 

• technik elektroradiolog, według kryterium: 

1 osoba – 2 punkty 

2 lub więcej – 4 punkty 

4 pkt 

2) Wyposażenia w densytometr DXA do badania kości udowej, komputer z kalkulatorem 

FRAX dla populacji polskiej, według kryterium: 

1 pracownia densytometryczna – 1 punkt 

2 pracownie densytometryczne – 2 punkty 

3 lub więcej pracowni densytometrycznych – 3 punkty 

3 pkt 

3) Ocena planu  przygotowania materiałów edukacyjnych i ich upowszechniania 10 pkt 

4) Ocena przetwarzanie i przechowywanie dokumentacji medycznej  3 pkt 

3. Koszty realizacji Programu* 20 

1) Cena oferty – realizator, który zaoferuje najniższą cenę brutto, otrzyma 20 pkt, a dla 

pozostałych ofert punktacja w tym kryterium zostanie obliczona w następujący sposób: 

C = (Cmin / Cx) × 20 

gdzie: 

C – liczba punktów w kryterium „cena oferty” 

20 pkt 

20 



Id: C9000909-35ED-4FB1-B949-CA9E32C70B2C. Podpisany Strona 3 
 

Cmin – najniższa cena brutto spośród złożonych ofert 

Cx – cena brutto oferty badanej 

UWAGA! 20 % ceny ofertowej brutto stanowi wkład własny realizatora! 

Liczba punktów przyznanych przez komisję konkursową wynosi: 100 pkt 

 

Komisja konkursowa jednogłośnie stwierdza, że oferta Cogito Sebastian Łaźniak                          

z siedzibą przy ul. Karłowicza 2, 62-800 Kalisz otrzymała maksymalną liczbę punktów, jest 

zgodna z warunkami i celami konkursu. 

Po dokonaniu oceny komisja konkursowa przekazuje ofertę Burmistrzowi Miłakowa do 

ostatecznej decyzji, dotyczącej podpisania umowy na realizację zadania. 

Na tym protokół zakończono, odczytano w obecności członków komisji i podpisano. 

 

Podpisy Komisji:  

 

Justyna Zabiełło-Alaameri  

Małgorzata Hajdukiewicz  

Stanisław Banach  

 

 

 

Zatwierdzam protokół / Nie zatwierdzam protokołu Komisji konkursowej: 

 

BURMISTRZ 

Krzysztof Szulborski 

…………………………………. 

(podpis Burmistrza) 

 

 

*Niepotrzebne skreślić 

 



Id: C9000909-35ED-4FB1-B949-CA9E32C70B2C. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2024 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Rozstrzygnięcie konkursu ofert na realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. "Program profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Miłakowo na lata 2023-2025". 

 

Lp. Podmiot Termin 
realizacji 

zadania 

Kwota przyznanej 
dotacji 

1. Cogito Sebastian 

Łaźniak 
ul. Karłowicza 4 

62-800 Kalisz 

od dnia 

podpisania 
umowy 

do 31.12.2025 r. 

do 252 000 zł 

(na lata 2024-2025) 

 
 

 

BURMISTRZ 

Krzysztof Szulborski 


